
 

Krajowa Informacja Skarbowa, ul. Warszawska 5, 43-300 Bielsko-Biała  |  www.kis.gov.pl  |  tel.: +48 33 472 79 00 
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | ePUAP: /KIS/SkrytkaESP lub /KIS/wnioski  | AE:PL-95202-60557-SAHRJ-25 
NIP: 547 21 69 306   |   REGON: 366063511 

KRAJOWA INFORMACJA SKARBOWA 

 

Bielsko-Biała, 12 grudnia 2025 roku 

UNP: 2836931 

Sprawa: Usługa odbioru i wywozu odpadów 

komunalnych na 2026 rok 

Znak pisma: 0110-KLL2.261.61.2025.4 

Kontakt: Wioletta Korczak  

starszy asystent 

tel. 33 472 79 81 

e-mail:       przetargi.kis@mf.gov.pl 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Krajowa Informacja Skarbowa dziękuje za złożenie ofert w przeprowadzonym postępowaniu 

na usługę odbioru i wywozu odpadów komunalnych na 2026 rok. 

Złożone w terminie i nie podlegające odrzuceniu oferty dla każdej części postępowania z 

osobna podlegały ocenie zgodnie z przyjętym w Zaproszeniu do składnia ofert kryterium: 

 cena oferty brutto – 100%. 

Na podstawie kryteriów przewidzianych w Zaproszeniu i zgodnie z opisem sposobu oceny 

ofert wartość uzyskanych punktów przez poszczególnych Wykonawców dla każdej części 

przedstawiają się następująco: 

Część I: miejsce realizacji usługi - Krajowa Informacja Skarbowa w Bielsku-Białej  

ul. Warszawska 5, Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej,  

ul. Traugutta 2. 

 

Część II: miejsce realizacji usługi - Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Toruniu. 

 

 

Wykonawca

Sanit-Trans Sp. z o.o.

Międzyrzecze Górne 383

43-392 Międzyrzecze Górne

Cena 51 226,56
Waga za cenę 1,00

Ilość punktów za cenę 100,00

SUMA PUNKTÓW 100,00

Wykonawca
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.

ul. Grudziądzka 159,  87-100 Toruń

Cena 15 943,44
Waga za cenę 1,00

Ilość punktów za cenę 100,00

SUMA PUNKTÓW 100,00

http://www.kis.gov.pl/


2/3 

 

 

 

Część III: miejsce realizacji usługi - Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Lesznie. 

 

 

Część IV: miejsce realizacji usługi - Wydział Krajowej Informacji Skarbowej w Będzinie. 

 

 

W wyniku dokonanej analizy i oceny złożonych ofert dokonano następującego 

rozstrzygnięcia:  

 Dla części I dokonano wyboru oferty firmy: 

Sanit-Trans Sp. z o.o., Międzyrzecze Górne 383, 43-392 Międzyrzecze Górne, która 

zaoferowała wykonanie usługi za cenę brutto: 51 226,56 zł. 
 

Uzasadnienie wyboru dla części I: Jedyna złożona oferta, niepodlegająca odrzuceniu  

i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

 

 Dla części II dokonano wyboru oferty firmy: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o, ul. Grudziądzka 159, 87-100 Toruń, 

która zaoferowała wykonanie usługi za cenę brutto: 15 943,44 zł. 
 

Uzasadnienie wyboru: dla części II: Jedyna złożona oferta, niepodlegająca odrzuceniu  

i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

 

 Dla części III dokonano wyboru oferty firmy: 

Regionalne Centrum Gospodarki Odpadami reSort Sp. z o.o., ul. Saperska 23,  

64-100 Leszno, która zaoferowała wykonanie usługi za cenę brutto: 16 070,00 zł.  

 

Uzasadnienie wyboru: dla części III: Jedyna złożona oferta, niepodlegająca odrzuceniu  

i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

 

 

 

 

Wykonawca

Regionalne Centrum Gospodarki Odpadami 

reSort Sp. z o.o. 

ul. Saperska 23, 64-100 Leszno

Cena 16 070,00
Waga za cenę 1,00

Ilość punktów za cenę 100,00

SUMA PUNKTÓW 100,00

Wykonawca

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowo-Usługowe 

„INTERPROMEX” Sp. z o.o.

ul. Paryska 11, 42-500 Będzin

Cena 12 773,38
Waga za cenę 1,00

Ilość punktów za cenę 100,00

SUMA PUNKTÓW 100,00



3/3 

 

 

 

 Dla części IV dokonano wyboru oferty firmy: 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowo-Usługowe „INTERPROMEX” Sp. z o.o.,  

ul. Paryska 11, 42-500 Będzin, która zaoferowała wykonanie usługi za cenę brutto:  

12 773,38 zł. 
 

Uzasadnienie wyboru: dla części IV: Jedyna złożona oferta, niepodlegająca odrzuceniu  

i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

 
Naczelnik Wydziału Logistyki 

Ewa Król 

 

 

 

Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 


		2025-12-12T14:09:59+0100
	Ewa Janina Król




